
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 6.augusts                                                                            protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu 

“Par medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību Ķekavas novadā”  

apstiprināšanu  

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu “Par medību tiesību nomas 

piešķiršanas kārtību Ķekavas novadā” apstiprināšanu, konstatēts, ka noteikumi ir izstrādāti, lai 

noteiktu vienotu medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību Ķekavas novadā, medību kolektīviem 

vai fiziskām personām piešķirot medību tiesības pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā 

esošajās medību platībās. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

- Medību likuma 1.panta 9.punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 5.panta 1.daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

7.jūlija un 2020.gada 28.jūlija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības noteikumus “Par medību tiesību nomas piešķiršanas 

kārtību Ķekavas novadā” (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

